
Krajská veterinární správa

Státn_í ' , Státní veterinární správy pro

veterlnarnl Ustecký kraj

správa
Sebuzínská 38, Ústí nad Labem - Brná, 403 21

T: +420 475 501 011

Elektronická adresa podatelny: epodatelna.kvsu@svscr.cz

ID datové schránky: 7ri8b5i

svspoix47ppqu

PROTOKOL O KONTROLE

Č,- —|—-

Zahájení kontroly (první kontrolní úkon):

 

Datum: 322019 Popis: |

Posledni kontrolni úkon:

 

Datum: 8.2.2019 PODiSI |Oznámení o ukončení kontroly

Kontrolu provedli (jména a příjmení kontrolních pracovníků):

Číslo služebního průkazu: -:|

Přizvaná osoba (jméno a příjmení, důvod přizvání):

 

Kontrola byla provedena podle zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolni rad) a podle:

»; § 49 a § 52 zákona č. 166/1999 Sb.,

0 veterinární péči a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů

§ 16 odst. 4 zákona č. 110/1997 Sb.,

0 potravinách a tabákových výrobcích a o změně a doplnění některých souvisejících zákonů

v § 22 zákona č. 246/1992 Sb.,

na ochranu zvířat proti týrání, ve znění pozdějších předpisů

§ 24 odst. 5 zákona č. 154/2000 Sb.,

0 šlechtění, plemenitbě a evidenci hosp. zvířat a o změně souvisejících zákonů (plemenářský zákon)

Kontrolovaná osoba:

Obchodní jméno, sídlo / Jméno a příjmení, adresa, číslo OP nebo pasu:
 

 

Jc: |:|

Misto kontroly (označení a adresa provozovny nebo hospodářství):
 

Světec
 

 

Veterinární schvalovací číslo nebo registrační číslo: É
 

 

Kód katastrálního území: |760366 |
 

 

Souřadnice: É

Za kontrolovaný subjekt se kontroly zúčastnil: »; Kontrolovaná osoba Povinná osoba

Jméno a příjmení: _ |

Datumnarozem: ÉI
Číslo OP nebo pasu: | |

 

 

 



Předmět provedené kontroly:

kontrola útulku pro psy na základě podnětu

 

  
 

Kontrolní zjištění:
 

Kontrolní zjištění na místě výkonu státního veterinárního dozoru bylo prováděno dne 8.2.2019 od 10:10

hodin do 11:00 hodin.

Kontrola b la rovedena na základě následu'ícího odnětu:"—

, na svých stránkách oznámil ukončení provozování

u u u v roce .

Nicméně 16.12.2018 v_probíhala sbírka na tento útulek (prodej drobných předmětů,

prodával brigádník nejspíše), a ten tvrdil, že stále je tam 70 pejsků.

 

Když jsem se přes FB napsala p_terá tento útulek provozuje či provozovala s dotazem zda

sbírka probíhá, potrvdila, že ano, že pejsky tam stále má. Problém je, že nikde nenajdete inzerci, takhle

přece domov nikdo nenajde. Tvrdila že inzeruje po veterinárních ordonacích, a na můj dotaz o

poskytnuti informaci a a fotek pejsků dále již nekomunikovala, ani nekomunikuje na výtky, že inzerce na

veterinách je k ničemu, protože tam se vyskytují lidé co zvíře již mají.

Dle mého názoru tady nebude něco v pořádku a nejsem jediná kdo se domnívá,informace z okolí tvrdí,

že se nikdy příliš o pejsky nestarala a že to vypadá,že již nejakou sbírku nejspíše použila pro své účely

a nikoliv na opravu kotců na které byla určená. í domnívám, že se zaštituje útulkem, ale

inzerci aktuální nenajdete nikde na internetu, pWekomunikuje v momentě, kdyjí pokládáte

otázky než které chce slyšet. K tomu stav psí ho e a sama si myslím, že sbírku si dělá na své

podnikání.

Žádám Vás proto, aby jste zkontrolovali zda tam má psy a vjakém stavu a aby začala inzerovat ,

protože pokud tam má pejsky jak tvrdí, bez informací žádný domov nenajde. Toto celé vypadá, že paní

_ejen další, kdo se obohacuje na úkor psů a lže

Kontrola byla provedena neohlášeně a na místě bylo zjištěno následující: V prostorách útulku se

nacházeli 4 psi. Dle sdělení provozovatelky útulku paní e jedná o vlastni psy, činnost

útulku byla ukončena k 16.1.2019 a jedná se s novým zajemcem o provozování útulku ve stávajících

prostorách. Poslední příjem psů do útulku se uskutečnil v červnu roku 2018. Od té doby nebyli psi

přijímáni a postupně byli všichni umístěni do náhradní péče.

Provedenou kontrolou nebylo zjištěno porušení zákona na Ochranu zvířat č.246/1992 Sb., ani zákona č.

166/1999 Sb., O veterinární péči.   
 

Kontrolovaná zvířata
 

 

 

  
 

Zvíře |počet

Útulky pro ostatní zájmová zvířata

savci | pes domácí | 4

Počet stran příloh k tomuto protokolu:

Pořízena obrazová dokumentace Přiloženo pověření přizvané osoby

Datum vyhotovení protokolu: 15.4.2019

Poučení:

Proti kontrolním zjištěním uvedeným v tomto protokolu o kontrole může kontrolovaná osoba podat námitky

ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení protokolu o kontrole. Námitky se podávají písemně kontrolnímu orgánu,

musí z nich být zřejmé, proti jakému kontrolnímu zjištění směřují, a musí obsahovat odůvodnění

nesouhlasu s tímto kontrolním zjištěním.

Podpisem kontrolovaná osoba stvrzuje převzetí a tím doručení protokolu o kontrole na misté.



  

Datum, podpis kontrolované osoby Datum, podpis povinné osoby

___  
Podpis kontrolujícího Podpis přizvané osoby

»! Podepsáno elektronicky

 


